

## Сергей

Охранник-водитель



### Персональная информация

Дата рождения	1977
Гражданство	– Латвия
Семейное положение, дети	Женат, есть дети (Четверо детей ( 3 сына и дочь)
Место рождения	Латвия
Местоположение	Латвия, Рига
Водительские права	Да
Есть автомобиль	Да
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Ответственность</li> <li>– Пунктуальность</li> <li>– Надёжность</li> <li>– Активность</li> <li>– Позитивность</li> <li>– Квалифицированность</li> <li>– Опытность</li> <li>– Лояльность</li> <li>– Терпеливость</li> <li>– Покладистость</li> </ul>

	– Жизнерадостность
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям</li> <li>– Способность работать под давлением или в стрессовых условиях.</li> <li>– Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность</li> <li>– Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях</li> <li>– Опыт круглосуточной работы</li> </ul>
Виды спорта	– Бокс
Хобби	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Путешествия</li> <li>– Готовка</li> <li>– Общение с детьми. Тренирую детей.</li> </ul>
О себе	<p>Ответственный, уравновешенный, исполнительный, внимательный, активный, спортивный, жизнерадостный, соблюдаю субординацию и конфиденциальность, умею работать в команде.</p> <p>Опыт работы в системе безопасности 24 года.</p>

## Образование

- 2008 Помощник машиниста, Железнодорожный техникум, Латвия, Даугавпилс

## Сертификаты

2020 – Государственная латвийская национальное медицинское учреждение (Оказание первой медицинской помощи)

2020 – Балтийская школа безопасности DAISPON (BALTIJAS DROŠĪBAS SKOKA) (Повышение квалификации. Охранник/Телхранитель)

## Опыт работы

**Январь 2014 - по настоящее время**

**Охранник. Охранник-водитель., Латвия, Рига**

Обязанности

- Временные контракты с разными работодателями (по запросу).
- Встреча людей. Логистика и проверка маршрутов, сопровождение.

**Январь 2019 - Январь 2024**

**Начальник службы безопасности и личный охранник владельца бизнеса, Латвия, Рига**

Обязанности

- Логистика и проверка маршрутов, сопровождение в городе и за пределы Риги.
- Подбор охраны и ответственность за безопасность гостей клуба.

**Январь 2012 - Октябрь 2014**

**Ночной клуб "Violet"**

**Начальник службы безопасности, Латвия, Рига**

Обязанности — Подбор охраны и ответственность за безопасность гостей клуба.

**Январь 2010 - Январь 2012**

**Адвокатская компания**

**Водитель-телохранитель, Латвия, Рига**

**Январь 2000 - Январь 2010**

**Охранная фирма специального реагирования “ Evor”**

**Охранник, Латвия, Рига**

**Здоровье**

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет
Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Да
Аллергии	Нет

**Дополнительная информация**

Русский	Родной
Английский	Школьная программа
Латышский	Родной
ID	23053

**Другие рекомендации доступны по запросу**